
lllllllllllll lll\111111111111111 11111111111111111111111111111111 111111 

MHMPP07ZSBVT 

Věc: Objednávka zajištění projektu "Desatero předškoláka" OBJ/SML/61/01/00013/2018 

OBJEDNA TEL: 

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet: 

kontaktní osoba: 

DODAVATEL: 

~ariánské nárn. 2, 110 01 Praha 1 

Odbor školství a mládeže, Jungmannova 35/29, ll O 00 Praha 1 

Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství a ml<)deže 

MHMP 

00064581 

CZ00064581 

Ilona Kumžáková Richterová 

Asociace zřizovatelů školních _jídelen, z.s. 

Spolek zapsan); ve spolkovém rejsthku vedeném u Mě5tského soudu v Praze, v oddíle L. čislo 
vložky 63797 

se sídlem: Tovačovského 92/2. Žižkov. 130 00 Praha 3 

zastoupené: Ing. Tomášem Cimbálníkem 

IČO: 04480040 

Bankovní účet: Komerční banka v Praze. číslo účtu: I 

Kontaktní osoba: Ing. Tornáš Címbálník 

(dMe též "Smluvní strany") 

Vážení, 

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, u Vás objednáváme organizační zajištění projektu " Desatero předškoláka., 

v rozsahu a za podmínek dále uvedených. 

Stránka 1 z 5 



V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustrann)' 

sn1luvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

realizovat předmět plnění v požadovanén• rm:sahtl a jeho výsledky předat níže 

uvedenému zástupci Objednatele a Objednatelí vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 

dohodnutou smluvní odměnu. 

1. Předmět plnění: 

Předmětem plnění je: 

laj ištěn í organizace projektu: 

a) Projekt proběhne ve vybraných mateřských škohkh jednotlivých MČ 

b) Během ka7.dého konání bude zc1jištěna: 

• příprava projektu. stanovení a příprava propozic, 
• zajištění odborného t)'lllll lektortl ( nutriční terapeut, ryziolcrapeut ) 
• zajištění konferenční techniky 
• obcC"r:>t ven í pro účastn íky přcdmíšky 
• phprava a tisk prnpag.ačn ích materiál tl 
• zajištení publicity pi·cdnášck 

Termín realizace přednášek duben až prosinec 2018. 

2. Cena za předmět plnění: 

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH") je 

stanovena jako smluvní odtT1ěna ve výši 288.000,- Kč. Tato cena je cenou maximální 

a nepřekročítelnou . V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 

vynaložené \ ' souvislosti s re<dizací předmětu plnění, <1 to zejn•éna nákléldy n<1 

administrativní práce, m1 telekomunikace <:1 ?OŠtovní styk v České republice a čas 

strávený na cestě z.a účelem konzultací při zpracováni předměttl plnění na území 

hlavního n1ěsta Prahy. Fakturovány budou pouze realizované přednášky. 

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisú. 

Cena včetně DPH činí 348.480,- Kč. 

3. Platební podmínky: 

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daiíového dokladu (faktmy) a to takto: 

248.480,- Kč do 31.03.2018 

Stránka 2 z S 



100.000,- Kč do 10.12.2018 (u končení projektu) 

Faktura musí být vystavena nejpozději do 14 dnú ode dne splnění předmětu 

objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného 

plnění. 

3.2. Konečná f;Jktura bude vystavena po předání předmětu plněni (Vi7- čl. 4.1.). Dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění . 

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.4. Faktura bude doručena na adresLI pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na 21 dnú. 

3.6. Vystavená faktura rnusí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve snwslu 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve ~nění pozdějších pi'·edpis(J, 

a mu~í obsahovat minimálně tyto lldaje: 

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejích IČO a D IČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném reístříku, 

včetně spisové značky, 

b) předn1ět a číslo objednávky, 

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku, 

d) základ daně (OPI-I), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzt1jící oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury . 

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebt1de obsahovat 

pnivními předpisy vyžadowmé údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury tnLlSÍ být stanoven<~ opět na 21 

dnú. 

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 

Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. 

Ke splnění závazku Objednatele doíde odeps<)ním částky z účtu Objednatele. 

4. Stanovený termín a místo plnění: 

4.1. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám Ilony 

Ku1T1žákové Richterové (včetně předávacího protokolu), a to nejpozději do 

10.12.2018. 

Stránka 3 z S 



S. Smluvní sankce: 

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předrněh1 plnění dle článku 1. této 

objednávky zaplatí Doda vatel Objednateli sn1luvní pokutu ve výši 0,5 % 
z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v člá nkL1 2. té to 

objednávky za každý započat)' kalendářní den prod lení až do řádného splnění 

této povinnosti. 

5.2. Dodaviltel je povinen smluvn í p<,ku tu uh radit na ,,~,zvu Objednatele do 3 dnu od 

jejího doručeni. 

5.3. Objednate l je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázky. 

3.4. Zaplacením smluvních pokL1t dle této Objedn<Í\'k)' tH.'n Í dotčeno pr<Í\\) 

Objednatele na náhradu újtny v část i pl·evyšující již uhrazenvu smluvní pokutu. 

6. Další podmínky: 

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlosí ~ tím, aby tato objedná v kil bylél 

uvedena v Cen trální evidenci s mluv (CES) \'edené hlavnín• městem Prahou, která 

je vdejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číst> lnť 

označení této objednávky, da tum j~jího podpisu a jt>jí text. 

6.2. Smluvní s trany prohlašují, že skutečnosti uvedené v té to ob jednávce nepov~žují 

zJ obchodní tajemství ve smysl u § 504 občanského zá kon íku a udělují svolení 

k jejích u7.ití a zveřejnění bez stanoveni jak~!chkoliv dnlších podmínek. 

6.3.Sm luvní strany této objednc)vky v}'slovně sjednávají, že uveřejnění této 

objt>dná,·ky v registru ~mluv dle ztíkon<~ č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinností někter)ich s m lu,·, uveřejiio,·á ní těchto stnluv a o r~gist ru strduv (ókon 

o registru smluv) zajistí hl. m. P raha. 

6.4. Dodava tel bere na vědom í, ž.e Objed na tel je povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k inforrnélCÍtn, ve z.něni pL)zdějších předpisú, él souhJ,,sí s tím, aby veškeré 

informace obsažené v této objednávce byly v soulad1.1 s citovaným zákonem 

poskytrwty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

6.5. Dodavéltel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve:: 

\'eřejné správě a o změně někh~r)ích zákonú (zéikon o fi nnnčn í kontrole), ve znění 

pozdějších předpisu, osobou pov innou s pol u p(Isobit při výkonu iinanční kontroly 

pro"áděné v sou\"islostí s úhradou zboží nebo služeb z veřejn)•ch výdaju véetně 

prostředkú poskyh1utých z Evropské unie. Toto spolupusobení je povinen zajistit 

i u sv)rch případn),ch subdodavateh.'t. 

Stránka 4 z 5 



6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékolív své pohledávky z této objedn<)vky 

na třetí osob ll bez předchozího písemného sou hlasu Objednatele, a to ani částečně. 

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní přísillŠnost obecného soudu 

Objednatele. 

6.8. Tato objednávka je vvhotovena ve čtyřech stt•jnopisech, 7. nichž tři obdrží 

Objednatel a jeden Dod<W<~tel. 

6.9. Tato objednávka múže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami. 

7. LhtHa k akceptaci objednávky 

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 

28.2.2018, jinak tato nabídka na u:r.avření objednávky zaniká. 

S pozdravem 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne 28.2.2018 

Za Dodavatele: 

Stránka S z 5 


